
Id: JUFET-DKHBS-UPOOG-AIMZK-TVGXB. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/22/7/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków własnych o kwotę per saldo 15 996 768 zł , zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na:  

1) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę 2 581 400 zł z jednoczesnym zwiększeniem 

rozchodów z tytułu udzielonych pożyczek i kredytów (§ 991), zgodnie z wyszczególnieniem:  

  

Dz.  Rozdz     Wyszczególnienie  WYDATKI  

851  Ochrona zdrowia  2 581 400  

   85118  Szpitale uzdrowiskowe  2 581 400  

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 581 400  

    w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

1 581 400  

RAZEM  2 581 400  

§ 3.  

W uchwale Nr IV/16/6/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku 

w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, w § 9, dotyczącym upoważnień dla 

Zarządu Województwa, pkt 5) otrzymuje brzmienie: „udzielenia pożyczek w 2012 roku dla 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 12 012 495 zł ”.  

 



Id: JUFET-DKHBS-UPOOG-AIMZK-TVGXB. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/22/7/2012 z dnia 18 czerwca 2012 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/22/7/2012 z dnia 18 czerwca 2012 r.

 

Zalacznik2.pdf




w zł


Dz. Rozdz. DOCHODY WYDATKI


600 12 301 500


60013 12 301 500


12 301 500


750 -170 000 -54 742


75018 -170 000 -170 000


-170 000


-170 000


75095 115 258


37 442


7 769


77 816


77 816


758 16 089 848


75802 12 301 500


12 301 500


75861 2 744 929


37 442


2 707 487


75862 1 043 419


1 043 419


801 65 820 203 008


80120 65 820 65 820


65 820


65 820


1 992


63 828


80146 137 188


137 188


131 974


Urzędy marszałkowskie


Pozostała działalność


Oświata i wychowanie


Licea ogólnokształcące


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Subwencja ogólna. Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 


jednostek samorządu, w tym majątkowe


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Administracja publiczna


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/22/7/2012 


Sejmiku Województwa Śląskiego  


z dnia 18 czerwca 2012 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r. 


Zwiększenia per saldo


Wyszczególnienie


Transport i łączność


Drogi publiczne wojewódzkie


Różne rozliczenia


Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 


terytorialnego


Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013







853 906 231


85332 286 331


286 331


27 200


85395 619 900


619 900


258 000


854 11 100 11 100


85410 11 100 11 100


11 100


11 100


11 100


925 2 629 671


92504 2 629 671


2 629 671


2 629 671


15 996 768 15 996 768


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Edukacyjna opieka wychowawcza


Internaty i bursy szkolne


Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 


obiekty chronionej przyrody


Ogrody botaniczne i zoologiczne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Pozostała działalność


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Wojewódzkie urzędy pracy


RAZEM











w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia


010 29 996


01095 29 996


29 996


020 21 996


02095 21 996


21 996


18 346


3 650


150 11 276


15013 11 276


11 276


700 51 000


70005 51 000


51 000


50 480


520


750 51 000


75018 51 000


51 000


51 000


801 450 000


80141 450 000


450 000


450 000


853 11 276


85395 11 276


11 276


854 450 000


85403 198 059


142 859


142 859


55 200


85407 10 250


10 250


10 250


85410 83 051


67 751


67 751


15 300


85420 158 640


158 640


119 801


38 839


925 8 000


92502 8 000


8 000


5 000


3 000


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Pozostała działalność


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Oświata i wychowanie


Zakłady kształcenia nauczycieli


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Młodzieżowe ośrodki wychowawcze


Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 


obiekty chronionej przyrody
Parki krajobrazowe


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze


Placówki wychowania pozaszkolnego


Internaty i bursy szkolne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Rolnictwo i łowiectwo


Pozostała działalność


Leśnictwo


załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/22/7/2012 


Sejmiku Województwa Śląskiego  


z dnia 18 czerwca 2012 roku


ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r. - wydatki własne


Edukacyjna opieka wychowawcza


Gospodarka mieszkaniowa


Gospodarka gruntami i nieruchomościami


Administracja publiczna


Urzędy marszałkowskie


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Pozostała działalność


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań









